
Imola - 11/09/2024
5^ CAMPESTRE CLAI - 12 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F       DISTANZA: 12000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 293 RICCIARDI LUIS MATTEO 1993 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.42.20

2 309 ERCOLI FABIO 1990 JPSM LU499 FIDAL ASD GRUPPO SPORTIVO LUCCHESE 00.42.36

3 225 MAGAGNOLI RUDY 1977 SM4554 BO468 FIDAL TRIIRON 00.42.51

4 201 ERCOLI MARCO 1990 JPSM LU499 FIDAL ASD GRUPPO SPORTIVO LUCCHESE 00.43.30

5 295 DALL'OSSO RICCARDO 2001 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.43.55

6 186 CAVALLI CLAUDIO 1973 SM4554 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.44.37

7 294 GADDONI RICCARDO 1999 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.45.12

8 296 BIZAU CRISTIAN FLORIN 1995 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.46.02

9 248 PERAZZINI FABIO 1971 SM4554 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.46.56

10 166 BONVENTO ALBERTO 1970 SM4554 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.47.26

11 192 COLONNELLO DANIELE 2004 JPSM BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.47.48

12 191 COCCHI FRANCESCA 1993 JPSF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.48.35

13 162 BECCA GIACOMO 1970 SM4554 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.48.35

14 189 CHIAPPE MIRKO 1980 SM3544 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.49.00

15 199 DIPAOLA FERDINANDO 1982 SM3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.49.17

16 197 DE PAOLA DENNIS 1976 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.49.21

17 219 LEGA FABRIZIO 1991 JPSM RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.49.26

18 158 BARTOLINI FABIO 1976 SM4554 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.49.33

19 280 VALERI CLAUDIO 1964 SM5564 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.49.36

20 163 BECCARI NICOLA 1969 SM5564 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.49.43

21 303 BERNARDI CHRISTIAN 1971 SM4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.49.53

22 190 CICOGNANI FEDERICA 1990 JPSF BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.50.05

23 196 DA RE LUCA 1983 SM3544 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

24 253 PRETI CHRISTIAN 1973 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

25 183 CASOLINI SIMONE 1993 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

26 239 MORONI UGO 1958 SM65+ BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

27 198 DI NOIA ERNESTO 1974 SM4554 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

28 168 BRUGNOLI PIETRO 1996 JPSM BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -

29 171 CAFARELLI MICHELE 1960 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA -

30 178 CASADIO LORENZO 1973 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

31 263 SERASINI MICHAEL 1982 SM3544 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

32 218 LATTUGA ANDREA 1981 SM3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

33 319 BELLINI ENRICO 1991 JPSM RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING -

34 235 MONTUSCHI ALESSIO 1986 SM3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

35 167 BORSARI SERENA 1986 SF3544 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA -

36 242 OLIVA ALESSANDRO 1997 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

37 307 BRASINI MANUELA 1974 SF4554 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -

38 273 TARONI OMAR 1972 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

39 215 LAGHI SILVIA 1979 SF4554 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -

40 275 TAVALAZZI DAVIDE 1998 JPSM BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

41 272 TABANELLI ENRICO 1982 SM3544 RA582 FIDAL A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

42 165 BIONDINI MAURIZIO 1967 SM5564 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

43 193 COMPOSTELLA DANIELE 1965 SM5564 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS -

44 188 CHAOUI OMAR 1994 JPSM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

45 202 FABBRI ANDREA 1986 SM3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

46 231 MAZZETTO MARCO 1982 SM3544 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD -

47 151 ABBONDANZA LINDA 1991 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

48 172 CAICONTI MAURIZIO 1964 SM5564 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD -

49 267 SOLAROLI CATIA 1996 JPSF RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -

50 205 GADDONI ALESSANDRO 1970 SM4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA -

51 261 SALAROLI GIANCARLO 1967 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

52 206 GADDONI ANTONIO 1969 SM5564 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -

53 214 LACCETTI DANIELE 1967 SM5564 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING -

54 159 BARTOLINI MARCO 1987 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

55 176 CARAVITA ANDREA 1971 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
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56 160 BASSETTI DANIELE 1976 SM4554 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.55.06

57 305 PAOLINI ELISABETTA 1993 JPSF RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.55.11

58 320 LEONARDI MARCO 1968 SM5564 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.55.42

59 200 DURACCIO IGNAZIO 1975 SM4554 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.56.10

60 297 MONTI PAOLO 1969 SM5564 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.56.28

61 233 MENGOLI ROBERTO 1970 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.56.36

62 237 MORINI PAMELA 1983 SF3544 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.56.45

63 283 VISANI CHRISTIAN 1983 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.48

64 299 CAVINA DAVIDE 1974 SM4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.56.49

65 244 PAGANI ADRIANO 1953 SM65+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.56.52

66 217 LANDI ARIANNA 1982 SF3544 RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 00.57.09

67 278 TORRES VALENCIA JUAN GUILLERMO 1986 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.24

68 301 RAVANELLI LUCA 1988 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.40

69 257 RAVASINI GIULIA 1994 JPSF BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.57.57

70 287 ZANGHERI LORENZO 1977 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.58.09

71 259 ROMAN IONUT MARIUS 1981 SM3544 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.58.29

72 315 MARENGA CHIARA 1975 SF4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.58.32

73 208 GASPARRI FILIPPO 1974 SM4554 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 00.58.58

74 264 SGUBBI SANZIO 1962 SM5564 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.59.06

75 316 CONTAVALLI LUCA 1987 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.24

76 300 SANTANDREA STEFANO 1988 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.28

77 220 LIPPI DENIS 1971 SM4554 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.59.29

78 238 MORINI SARA 2004 JPSF RA093 FIDAL ATLETICA LUGO 00.59.55

79 213 IANTORNO GIADA 1984 SF3544 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.00.11

80 274 TARRONI MAURIZIO 1965 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.00.14

81 156 BARBIERATO ANTONIO 1972 SM4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.01.19

82 291 ARUCI AFERDITA 1974 SF4554 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 01.01.21

83 318 DAL MONTE MARCO 1976 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.43

84 311 TEMPORIN FABRIZIO 1967 SM5564 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 01.01.47

85 286 ZEGARELLI MATILDE 1985 SF3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.01.52

86 203 FERRINI DANIELE 1957 SM65+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.01.53

87 181 CASCHETTO PIERGIORGIO 1967 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.01.56

88 269 SPORTELLI TIZIANA 1967 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.02.31

89 279 TURRINI JENNI 1979 SF4554 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 01.02.57

90 152 APRUZZESE ANTONIO 1961 SM5564 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.03.06

91 229 MARTINI LICIA 1971 SF4554 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.03.23

92 234 MISEROCCHI MILENA 1994 JPSF RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.03.32

93 157 BARGIOTTI MARIO 1951 SM65+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.03.48

94 180 CASADIO LUCIANO 1959 SM65+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.03

95 276 TESEI MAURIZIO 1965 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.04.33

96 255 QUARTIERI FABIO 1997 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.33

97 265 SIGNORINI MAURIZIO 1966 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.04.47

98 222 LONGARI GIORGIO 1985 SM3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.05.32

99 173 CAMANZI MASSIMO 1966 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.05.59

100 185 CATALANO ANTONIO 1962 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.06.12

101 310 MARANGONI MARCO 1967 SM5564 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.06.18

102 308 SUZZI STEFANO 1983 SM3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.06.26

103 304 NOVELLI GIAN ANDREA 1970 SM4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.06.28

104 314 LAMIERI IVAN 1970 SM4554 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.07.00

105 212 GRANDI MAURIZIO 1960 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.07.02

106 204 FRANCESCONI NADIA 1966 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.07.10

107 252 PIRAZZINI ANGELO 1974 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.07.36

108 285 ZANNI SARA 2001 JPSF BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.07.42

109 262 SEBASTIANI CLAUDIO 1962 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.08.21

110 282 VICARIO ANTONIA 1954 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.08.37

111 266 SILIMBANI RUGGERO 1966 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.09.00

112 284 ZACCHERINI EMANUELE 1975 SM4554 RA582 FIDAL A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 01.09.09

113 247 PAZZAGLINI MARINA 1960 SF55+ RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 01.09.20

114 230 MARZOLINI MICHELA 1989 SF3544 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.09.47

115 281 VALPIANI DAVIDE 1989 SM3544 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.10.31

116 271 SULLALTI SIMONE 1983 SM3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.10.31

117 194 COSTA MASSIMO 1971 SM4554 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.11.00
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118 246 PATUELLI AGNESE 1994 JPSF RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 01.11.20

119 226 MALAGUTI SIMONE 1974 SM4554 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.11.23

120 270 STRAZZARI STEFANO 1969 SM5564 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.11.32

121 221 LO BIANCO CARMINE 1957 SM65+ RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 01.12.18

122 211 GOLZI VALENTINA 1989 SF3544 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.12.18

123 312 PALLI GIANFRANCO 1971 SM4554 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 01.12.35

124 184 CASSIANI FRANCESCO 1956 SM65+ RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 01.12.51

125 224 MACCACCARO BRUNA 1957 SF55+ RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.13.03

126 228 MARTINI ROBERTO 1966 SM5564 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.13.03

127 298 MELANDRI FLAVIA 1974 SF4554 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.13.30

128 321 ROSSI GIANLUCA 1977 SM4554 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.13.36

129 306 MUCA HANE 1980 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.14.19

130 216 LAMI TIZIANA 1964 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.14.19

131 179 CASADIO MONICA 1959 SF55+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.14.31

132 302 SCANDELLARI SARAH 1988 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.14.33

133 268 SPADA ANDREA 1977 SM4554 FC103 FIDAL S.P. SEVEN 01.16.51

134 313 RACCAGNA MARCO 1965 SM5564 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.17.50

135 232 MAZZINI MAURO 1969 SM5564 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 01.18.50

136 154 BALDAZZI DIEGO 1968 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.19.19

137 250 PIAZZA ANNA 1974 SF4554 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.19.23

138 277 TONDINI DAVIDE 1971 SM4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.20.28

139 245 PANCALDI SANDRA 1963 SF55+ BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.20.44

140 195 CURCETTI CRISTINA 1970 SF4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.20.57

141 256 RACCAGNI RAMONA 1983 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.19

142 251 PIEROTTI ANGELICA 1988 SF3544 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.22.45

143 170 CACICIA MARIA SOLE 2000 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.53

144 249 PES LUCIANO 1961 SM5564 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.25.17

145 164 BERNARDI MORENA 1971 SF4554 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.28.32

146 236 MORINI TIZIANO 1960 SM5564 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.28.33

147 227 MAROCCHI SAURA 1962 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.30.11

148 175 CAPUCCI MARIA ESTER 1971 SF4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.34.54

149 169 BUZZI GUENDALINA 1972 SF4554 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.34.57

150 317 MAINARDI ANTONELLA 1964 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.44.58

151 153 BAGNARESI CATERINA 1960 SF55+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.47.18

Prei 174 CAMPORESI SILVANO 1945 SM65+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

Prei 182 CASELLA FABIO 1960 SM5564 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 187 CAVINA ANSELMO 1948 SM65+ BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

Prei 223 LUONGO GIUSEPPINA 1950 SF55+ RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -

Prei 240 MORSIANI FABIO 1970 SM4554 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD -

Prei 241 NICOLETTI ROBERTA 1965 SF55+ RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA -

Prei 254 PUCCI MICHELE 1974 SM4554 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -

Prei 260 RUBINI VERONICA 1986 SF3544 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
Totale atleti: 159

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 35
2 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 24
3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 18
4 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 17
5 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 12
6 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 9
7 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 8
8 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 5
9 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3
10 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 3
11 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 2
12 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2
13 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 2
14 LU499 FIDAL ASD GRUPPO SPORTIVO LUCCHESE 2
15 RA582 FIDAL A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 2
16 RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2
17 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 2
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18 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 1
19 BO468 FIDAL TRIIRON 1
20 BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1
21 FC103 FIDAL S.P. SEVEN 1
22 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS 1
23 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 1
24 RA093 FIDAL ATLETICA LUGO 1
25 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 1
26 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 1
27 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1
28 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
Totale atleti: 159
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Imola - 11/09/2024
5^ CAMPESTRE CLAI - 12 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F: JPSM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 293 RICCIARDI LUIS MATTEO 1993 1 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.42.20
2 309 ERCOLI FABIO 1990 2 SM LU499 FIDAL ASD GRUPPO SPORTIVO LUCCHESE 00.42.36
3 201 ERCOLI MARCO 1990 4 SM LU499 FIDAL ASD GRUPPO SPORTIVO LUCCHESE 00.43.30
4 295 DALL'OSSO RICCARDO 2001 5 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.43.55
5 294 GADDONI RICCARDO 1999 7 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.45.12
6 296 BIZAU CRISTIAN FLORIN 1995 8 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.46.02
7 192 COLONNELLO DANIELE 2004 11 PM BO506 FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.47.48
8 219 LEGA FABRIZIO 1991 16 SM RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.49.26
9 183 CASOLINI SIMONE 1993 23 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
10 168 BRUGNOLI PIETRO 1996 26 SM BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -
11 319 BELLINI ENRICO 1991 31 SM RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING -
12 242 OLIVA ALESSANDRO 1997 33 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
13 275 TAVALAZZI DAVIDE 1998 35 SM BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -
14 188 CHAOUI OMAR 1994 39 SM BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
15 255 QUARTIERI FABIO 1997 76 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.33

COMPETITIVA ADULTI M/F: SM3544

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 189 CHIAPPE MIRKO 1980 13 SM40 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.49.00
2 199 DIPAOLA FERDINANDO 1982 14 SM40 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.49.17
3 196 DA RE LUCA 1983 21 SM40 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
4 263 SERASINI MICHAEL 1982 29 SM40 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
5 218 LATTUGA ANDREA 1981 30 SM40 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
6 235 MONTUSCHI ALESSIO 1986 32 SM35 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
7 272 TABANELLI ENRICO 1982 36 SM40 RA582 FIDAL A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
8 202 FABBRI ANDREA 1986 40 SM35 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
9 231 MAZZETTO MARCO 1982 41 SM40 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD -
10 159 BARTOLINI MARCO 1987 47 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
11 283 VISANI CHRISTIAN 1983 54 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.48
12 278 TORRES VALENCIA JUAN GUILLERMO 1986 57 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.24
13 301 RAVANELLI LUCA 1988 58 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.40
14 259 ROMAN IONUT MARIUS 1981 60 SM40 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.58.29
15 316 CONTAVALLI LUCA 1987 63 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.24
16 300 SANTANDREA STEFANO 1988 64 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.28
17 222 LONGARI GIORGIO 1985 78 SM35 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.05.32
18 308 SUZZI STEFANO 1983 82 SM40 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.06.26
19 281 VALPIANI DAVIDE 1989 90 SM35 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.10.31
20 271 SULLALTI SIMONE 1983 91 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.10.31

COMPETITIVA ADULTI M/F: SM4554

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 225 MAGAGNOLI RUDY 1977 3 SM45 BO468 FIDAL TRIIRON 00.42.51
2 186 CAVALLI CLAUDIO 1973 6 SM50 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.44.37
3 248 PERAZZINI FABIO 1971 9 SM50 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.46.56
4 166 BONVENTO ALBERTO 1970 10 SM50 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.47.26
5 162 BECCA GIACOMO 1970 12 SM50 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.48.35
6 197 DE PAOLA DENNIS 1976 15 SM45 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.49.21
7 158 BARTOLINI FABIO 1976 17 SM45 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.49.33
8 303 BERNARDI CHRISTIAN 1971 20 SM50 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.49.53
9 253 PRETI CHRISTIAN 1973 22 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
10 198 DI NOIA ERNESTO 1974 25 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA -
11 178 CASADIO LORENZO 1973 28 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
12 273 TARONI OMAR 1972 34 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
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13 205 GADDONI ALESSANDRO 1970 43 SM50 RA551 FIDAL LEOPODISTICA -
14 176 CARAVITA ANDREA 1971 48 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
15 160 BASSETTI DANIELE 1976 49 SM45 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.55.06
16 200 DURACCIO IGNAZIO 1975 51 SM45 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.56.10
17 233 MENGOLI ROBERTO 1970 53 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.56.36
18 299 CAVINA DAVIDE 1974 55 SM50 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.56.49
19 287 ZANGHERI LORENZO 1977 59 SM45 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 00.58.09
20 208 GASPARRI FILIPPO 1974 61 SM50 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 00.58.58
21 220 LIPPI DENIS 1971 65 SM50 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.59.29
22 156 BARBIERATO ANTONIO 1972 67 SM50 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.01.19
23 318 DAL MONTE MARCO 1976 68 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.43
24 304 NOVELLI GIAN ANDREA 1970 83 SM50 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.06.28
25 314 LAMIERI IVAN 1970 84 SM50 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.07.00
26 252 PIRAZZINI ANGELO 1974 86 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.07.36
27 284 ZACCHERINI EMANUELE 1975 89 SM45 RA582 FIDAL A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 01.09.09
28 194 COSTA MASSIMO 1971 92 SM50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.11.00
29 226 MALAGUTI SIMONE 1974 93 SM50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.11.23
30 312 PALLI GIANFRANCO 1971 96 SM50 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA 01.12.35
31 321 ROSSI GIANLUCA 1977 99 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.13.36
32 268 SPADA ANDREA 1977 100 SM45 FC103 FIDAL S.P. SEVEN 01.16.51
33 277 TONDINI DAVIDE 1971 104 SM50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.20.28

COMPETITIVA ADULTI M/F: SM5564

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 280 VALERI CLAUDIO 1964 18 SM60 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.49.36
2 163 BECCARI NICOLA 1969 19 SM55 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.49.43
3 171 CAFARELLI MICHELE 1960 27 SM60 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA -
4 165 BIONDINI MAURIZIO 1967 37 SM55 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -
5 193 COMPOSTELLA DANIELE 1965 38 SM55 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS -
6 172 CAICONTI MAURIZIO 1964 42 SM60 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD -
7 261 SALAROLI GIANCARLO 1967 44 SM55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
8 206 GADDONI ANTONIO 1969 45 SM55 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS -
9 214 LACCETTI DANIELE 1967 46 SM55 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING -
10 320 LEONARDI MARCO 1968 50 SM55 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.55.42
11 297 MONTI PAOLO 1969 52 SM55 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.56.28
12 264 SGUBBI SANZIO 1962 62 SM60 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.59.06
13 274 TARRONI MAURIZIO 1965 66 SM55 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.00.14
14 311 TEMPORIN FABRIZIO 1967 69 SM55 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 01.01.47
15 181 CASCHETTO PIERGIORGIO 1967 71 SM55 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.01.56
16 152 APRUZZESE ANTONIO 1961 72 SM60 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01.03.06
17 276 TESEI MAURIZIO 1965 75 SM55 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.04.33
18 265 SIGNORINI MAURIZIO 1966 77 SM55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.04.47
19 173 CAMANZI MASSIMO 1966 79 SM55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.05.59
20 185 CATALANO ANTONIO 1962 80 SM60 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.06.12
21 310 MARANGONI MARCO 1967 81 SM55 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.06.18
22 212 GRANDI MAURIZIO 1960 85 SM60 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.07.02
23 262 SEBASTIANI CLAUDIO 1962 87 SM60 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.08.21
24 266 SILIMBANI RUGGERO 1966 88 SM55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.09.00
25 270 STRAZZARI STEFANO 1969 94 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.11.32
26 228 MARTINI ROBERTO 1966 98 SM55 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.13.03
27 313 RACCAGNA MARCO 1965 101 SM55 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.17.50
28 232 MAZZINI MAURO 1969 102 SM55 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 01.18.50
29 154 BALDAZZI DIEGO 1968 103 SM55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.19.19
30 249 PES LUCIANO 1961 105 SM60 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.25.17
31 236 MORINI TIZIANO 1960 106 SM60 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.28.33

COMPETITIVA ADULTI M/F: SM65+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 239 MORONI UGO 1958 24 SM65 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -
2 244 PAGANI ADRIANO 1953 56 SM70 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.56.52
3 203 FERRINI DANIELE 1957 70 SM65 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.01.53
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4 157 BARGIOTTI MARIO 1951 73 SM70 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.03.48
5 180 CASADIO LUCIANO 1959 74 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.03
6 221 LO BIANCO CARMINE 1957 95 SM65 RA477 FIDAL ASD TOSCO-ROMAGNOLA 01.12.18
7 184 CASSIANI FRANCESCO 1956 97 SM65 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 01.12.51

COMPETITIVA ADULTI M/F: JPSF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 191 COCCHI FRANCESCA 1993 1 SF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.48.35
2 190 CICOGNANI FEDERICA 1990 2 SF BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.50.05
3 151 ABBONDANZA LINDA 1991 6 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
4 267 SOLAROLI CATIA 1996 7 SF RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -
5 305 PAOLINI ELISABETTA 1993 8 SF RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 00.55.11
6 257 RAVASINI GIULIA 1994 11 SF BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.57.57
7 238 MORINI SARA 2004 13 PF RA093 FIDAL ATLETICA LUGO 00.59.55
8 234 MISEROCCHI MILENA 1994 20 SF RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.03.32
9 285 ZANNI SARA 2001 22 SF BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.07.42
10 246 PATUELLI AGNESE 1994 26 SF RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 01.11.20
11 170 CACICIA MARIA SOLE 2000 39 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.53

COMPETITIVA ADULTI M/F: SF3544

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 167 BORSARI SERENA 1986 3 SF35 BO184 FIDAL SOCIETA' VICTORIA -
2 237 MORINI PAMELA 1983 9 SF40 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 00.56.45
3 217 LANDI ARIANNA 1982 10 SF40 RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 00.57.09
4 213 IANTORNO GIADA 1984 14 SF40 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.00.11
5 286 ZEGARELLI MATILDE 1985 16 SF35 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 01.01.52
6 230 MARZOLINI MICHELA 1989 25 SF35 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.09.47
7 211 GOLZI VALENTINA 1989 27 SF35 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.12.18
8 306 MUCA HANE 1980 30 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.14.19
9 302 SCANDELLARI SARAH 1988 33 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.14.33
10 256 RACCAGNI RAMONA 1983 37 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.19
11 251 PIEROTTI ANGELICA 1988 38 SF35 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.22.45

COMPETITIVA ADULTI M/F: SF4554

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 307 BRASINI MANUELA 1974 4 SF50 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -
2 215 LAGHI SILVIA 1979 5 SF45 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA -
3 315 MARENGA CHIARA 1975 12 SF45 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 00.58.32
4 291 ARUCI AFERDITA 1974 15 SF50 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 01.01.21
5 279 TURRINI JENNI 1979 18 SF45 RA076 FIDAL POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 01.02.57
6 229 MARTINI LICIA 1971 19 SF50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.03.23
7 298 MELANDRI FLAVIA 1974 29 SF50 RA551 FIDAL LEOPODISTICA 01.13.30
8 250 PIAZZA ANNA 1974 34 SF50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.19.23
9 195 CURCETTI CRISTINA 1970 36 SF50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.20.57
10 164 BERNARDI MORENA 1971 40 SF50 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.28.32
11 175 CAPUCCI MARIA ESTER 1971 42 SF50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.34.54
12 169 BUZZI GUENDALINA 1972 43 SF50 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.34.57

COMPETITIVA ADULTI M/F: SF55+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 269 SPORTELLI TIZIANA 1967 17 SF55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.02.31
2 204 FRANCESCONI NADIA 1966 21 SF55 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.07.10
3 282 VICARIO ANTONIA 1954 23 SF70 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.08.37
4 247 PAZZAGLINI MARINA 1960 24 SF60 RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 01.09.20
5 224 MACCACCARO BRUNA 1957 28 SF65 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.13.03
6 216 LAMI TIZIANA 1964 31 SF60 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.14.19
7 179 CASADIO MONICA 1959 32 SF65 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.14.31
8 245 PANCALDI SANDRA 1963 35 SF60 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 01.20.44
9 227 MAROCCHI SAURA 1962 41 SF60 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.30.11
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10 317 MAINARDI ANTONELLA 1964 44 SF60 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 01.44.58
11 153 BAGNARESI CATERINA 1960 45 SF60 RA002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 01.47.18
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